TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 06/2024/DETRAN/MT

O DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO - DETRAN-MT, por meio de sua Autoridade Competente, no uso de suas atribuições e
na conformidade dos autos, ADJUDICA e HOMOLOGA o(s) lote(s) abaixo relacionado(s) do Pregão Eletrônico nº 06/2024, nos
termos do artigo 71, inciso IV da Lei Federal nº 14.133/2021, conforme quadro descritivo abaixo:

Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de gêneros alimentícios, sendo coffee break, kit lanche, bombom e balas, para

atender as atividades de capacitação, eventos e ações educativas do DETRAN-MT.

LOTE CNPJ EMPRESA PROPOSTA FINAL

LOTE 01
AMPLA

19.449.048/0001-00 JMM INDUSTRIA COMERCIO E SERVICOS ERELI

R$172.941,00

LOTE 01.1
COTA

ME/EPP/MEI
R$55.629,00

LOTE 02
ME/EPP/MEI

R$32.715,00

LOTE 03
ME/EPP/MEI

R$3.236,40

TOTAL  R$264.521,40

Cuiabá/MT, 06 de setembro de 2024.

PAULO HENRIQUE LIMA MARQUES

Presidente (Em Substituição)
DETRAN/MT

HASH: 7800178bbb61616f383aec079393aca5. Juntado em 06/09/2024 09:58:34 por PAULO MARQUES.

D
o
c
u
m
e
n
t
o

a
s
s
i
n
a
d
o

d
i
g
i
t
a
l
m
e
n
t
e
,

v
a
l
i
d
e

e
m

h
t
t
p
:
/
/
a
q
u
i
s
i
c
o
e
s
.
s
e
p
l
a
g
.
m
t
.
g
o
v
.
b
r
/
s
g
c
/
f
a
c
e
s
/
p
u
b
/
s
g
c
/
f
l
o
w
b
e
e
/
V
a
l
i
d
a
c
a
o
D
o
c
u
m
e
n
t
o
F
l
o
w
b
e
e
.
j
s
p
/
J
E
V
3
6
F
W
N
F
Y
W
P
P
9
R
R
.

A
s
s
i
n
a
d
o

p
o
r
:

P
A
U
L
O

H
E
N
R
I
Q
U
E

L
I
M
A

M
A
R
Q
U
E
S

e
m

0
6
/
0
9
/
2
0
2
4
.

0004043/2024  -  Página 2009